
ZARZĄDZENIE NR RGK.0050.4.2025 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej oraz klasy I szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Poświętne na rok szkolny 
2025/2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2  
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2025/2026 do: 

1) oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Poświętne - załącznik nr 1 do 
zarządzenia; 

2) klas I szkół w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Poświętne - załącznik 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Alfred Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A84EEF-1751-44E6-9665-702E1C771301. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RGK.0050.4.2025 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Terminy przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminy składania dokumentów, do oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Poświętne na rok szkolny 2025/2026.  

ETAP WSTĘPNY 
KONTYNUACJA EDUKACJI PRZEDSZKOLNEJ w oddziałach przedszkolnych  

w szkole podstawowej 

Data od Data do Rodzaje czynności i składane dokumenty 

10.02.2025 r. 14.02.2025r. 

Złożenie przez rodziców /prawnych opiekunów deklaracji o 
kontynuowaniu przez ich dziecko wychowania przedszkolnego w 
roku szkolnym 2025/2026 w oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej, do którego uczęszczają w roku szkolnym 2024/2025. 

ETAP I 

POSTĘPOWANIE REKRUTACYJNE do oddziałów  przedszkolnych w szkole podstawowej 

Data od Data do Rodzaje czynności i składane dokumenty 

17.02.2025 r. 21.02.2025 r. 
Złożenie przez rodziców /prawnych opiekunów wniosków oraz 
dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów 
rekrutacyjnych. 

Podanie do 
wiadomości w dniu 

24.02.2025 r. 

Publikowanie do 
dnia 

25.02.2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych oraz 
informację o zakwalifikowaniu albo niezakwalifikowaniu 
kandydata do danego oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej. 

26.02.2025 r. 12.03.2025 r. 

Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów pisemnych (w 
formie oświadczenia) potwierdzeń woli zapisu dziecka do oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, 
do którego dziecko zostało zakwalifikowane. 

Podanie do 
wiadomości w dniu 

13.03.2025 r. 

Publikowanie do 
dnia 

14.03.2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych lub informacji 
o licznie wolnych miejsc. 

str. 1 

14.03.2025 r. 18.03.2025 r. 

PROCEDURA ODWOŁAWCZA 

Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów wniosku 
o sporządzanie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata do 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 

W terminie 3 dni od otrzymania uzasadnienia rodzic/opiekun 
prawny może wnieść do dyrektora szkoły odwołanie od 
rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

ETAP II 

POSTĘPOWANIE UZUPEŁNIAJĄCE  do oddziałów  przedszkolnych w szkole podstawowej  

Data od Data do Rodzaje czynności i składane dokumenty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A84EEF-1751-44E6-9665-702E1C771301. Podpisany Strona 1



24.03.2025 r. 28.03.2025 r. 
Złożenie przez rodziców /prawnych opiekunów wniosków oraz 
dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów 
rekrutacyjnych. 

Podanie do 
wiadomości w dniu 

31.03.2025 r. 

Publikowanie do 
dnia 

01.04.2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych oraz 
informacji o zakwalifikowaniu albo niezakwalifikowaniu 
kandydata do danego oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej. 

02.04.2025 r. 09.04.2025 r. 

Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów pisemnych (w 
formie oświadczenia) potwierdzeń woli zapisu dziecka do oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, 
do którego dziecko zostało zakwalifikowane. 

Podanie do 
wiadomości w dniu 

10.04.2025 r. 

Publikowanie do 
dnia 

11.04.2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych lub informacji 
o liczbie wolnych miejsc. 

14.04.2025 r. 16.04.2025 r. 

PROCEDURA ODWOŁAWCZA 
 
Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów wniosku 
o sporządzanie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata do 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 
 
W terminie 3 dni od otrzymania uzasadnienia rodzic/opiekun 
prawny może wnieść do dyrektora szkoły odwołanie od 
rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

 
 
   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Alfred Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A84EEF-1751-44E6-9665-702E1C771301. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RGK.0050.4.2025 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Terminy przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, a także terminy 
składania dokumentów, do klas I szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Poświętne na rok szkolny 

2025/2026, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

ETAP I 

POSTĘPOWANIE REKRUTACYJNE do klas I szkół podstawowych 

Data od Data do Rodzaje czynności i składane dokumenty 

17.02.2025 r. 21.02.2025 r. 
Złożenie przez rodziców /prawnych opiekunów wniosków oraz 
dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów 
rekrutacyjnych. 

Podanie do 
wiadomości w dniu 

24.02.2025 r. 

Publikowanie do dnia 
25.02.2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. 

26.02.2025 r. 12.03.2025 r. 
Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów pisemnych (w 
formie oświadczenia) potwierdzeń woli zapisu dziecka do kl. I w 
szkole podstawowej, do której dziecko zostało zakwalifikowane. 

Podanie do 
wiadomości w dniu 

13.03.2025 r. 

Publikowanie do dnia 
14.03.2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych lub informacji o licznie wolnych miejsc. 

14.03.2025 r. 18.03.2025 r. 

PROCEDURA ODWOŁAWCZA 
Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów wniosku o 
sporządzanie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata do kl. I 
szkoły podstawowej. 
W terminie 3 dni od otrzymania uzasadnienia rodzic/opiekun 
prawny może wnieść do dyrektora szkoły odwołanie od 
rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

str. 1 

ETAP II 
POSTĘPOWANIE UZUPEŁNIAJĄCE  do klasy I szkoły podstawowej 

Data od Data do Rodzaje czynności i składane dokumenty 

24.03.2025 r. 28.03.2025 r. 
Złożenie przez rodziców /prawnych opiekunów wniosków oraz 
dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów 
rekrutacyjnych. 

Podanie do 
wiadomości w dniu 

31.03.2025 r. 

Publikowanie do dnia 
01.04.2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. 

02.04.2025 r. 09.04.2025 r. 
Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów pisemnych (w 
formie oświadczenia) potwierdzeń woli zapisu dziecka do kl. I w 
szkole podstawowej, do której dziecko zostało zakwalifikowane. 

Podanie do 
wiadomości w dniu 

10.04.2025 r. 

Publikowanie do dnia 
11.04.2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych lub informacji o licznie wolnych miejsc. 

11.04.2025 r. 16.04.2025 r. 

PROCEDURA ODWOŁAWCZA 
Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów wniosku o 
sporządzanie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata do kl. I 
szkoły podstawowej. 
W terminie 3 dni od otrzymania uzasadnienia rodzic/opiekun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A84EEF-1751-44E6-9665-702E1C771301. Podpisany Strona 1



prawny może wnieść do dyrektora szkoły odwołanie od 
rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

 
 
   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Alfred Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A84EEF-1751-44E6-9665-702E1C771301. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RGK.0050.4.2025 WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Terminy przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów, do klas I szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Poświętne na rok szkolny 2025/2026, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły.


